РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2024 № 57                                                                                с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с распоряжением управления имущественных отношений Алтайского края от 01.12.2023 № 1968, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования Новичихинский район имущество согласно приложению 1.
2. Передать имущество в оперативное управление МБУК «МфКЦ» Новичихинского района согласно приложению 2. Включить имущество в перечень особо ценного движимого имущества.

Первый заместитель главы

Администрации района                                                                  О.Н. Нагайцева

Приложение 1
к постановлению
от 15.02.2024 № 57

Перечень имущества,
принимаемого в собственность муниципального образования Новичихинский район
	Наименование
	Кол-во,

шт.
	Балансовая стоимость
руб.
	Остаточная стоимость
руб.

	Мансков С.А., Должиков В.А., Головинов А.В. Николай Ядринцев
	11
	4180,00
	4180,00

	Юдалевич М.И. «Голубая Дама» и другие легенды старого Барнаула
	9
	3306,60
	3306,60

	Набор книг серии «Молодой голос Алтая»: 1. Гармс Е. О.  Дерево-корова, или Дедушка Кедр: сказка 2. Кайгородцев Д. Д. По спирали к свету: стихи, Речкунова А. И. Чёрный ящик, или История одной «особенной» девушки: повесть
	8
	6080,00
	6080,00

	Книга избранных произведений Г.Д. Гребенщикова "Сибирский путь"
	6
	6378,00
	6378,00

	      ИТОГО:
	34
	19944,60
	19944,60

Приложение 2

к постановлению
от 15.02.2024 № 57

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное управление МБУК «МфКЦ» Новичихинского района и включенного в перечень особо ценного движимого имущества
	Наименование
	Кол-во,

шт.
	Балансовая стоимость
руб.
	Остаточная стоимость
руб.

	Мансков С.А., Должиков В.А., Головинов А.В. Николай Ядринцев
	11
	4180,00
	4180,00

	Юдалевич М.И. «Голубая Дама» и другие легенды старого Барнаула
	9
	3306,60
	3306,60

	Набор книг серии «Молодой голос Алтая»: 1. Гармс Е. О.  Дерево-корова, или Дедушка Кедр: сказка 2. Кайгородцев Д. Д. По спирали к свету: стихи, Речкунова А. И. Чёрный ящик, или История одной «особенной» девушки: повесть
	8
	6080,00
	6080,00

	Книга избранных произведений Г.Д. Гребенщикова "Сибирский путь"
	6
	6378,00
	6378,00

	      ИТОГО:
	34
	19944,60
	19944,60